

## CONSIGLIO REGIONALE DELLA PUGLIA

## DELIBERAZIONE DELL'UFFICIO DI PRESIDENZA DEL CONSIGLIO

N. 292 del registro delle deliberazioni

OGGETTO: Attribuzione alla dott.ssa Daniela Daloiso dell'incarico, ad interim, di Dirigente responsabile del Servizio Risorse Umane del Consiglio regionale.

L'anno 2015, addì 06 del mese di luglio, in Bari, nella residenza del Consiglio, previo regolare invito, si è riunito l'Ufficio di Presidenza nelle persone dei Signori:

Presidente del Consiglio

: Onofrio INTRONA

Vice Presidente del Consiglio

: Antonio MANIGLIO

: Nicola MARMO

Consigliere Segretario

: Giuseppe LONGO

...

: Andrea CAROPPO

PRES.

SI

SI

SI

====

SI

ASS.

SI

Constatata la presenza del numero legale per la validità delta seduta, il Presidente Onofrio Introna assume la presidenza e dichiara aperta la stessa.

Assiste il Segretario generale del Consiglio Silvana Vernola.

Il Presidente sulla base dell'istruttoria espletata dalla Responsabile della P.O. Assistenza all'Ufficio di Presidenza e confermata dal Segretario generale riferisce quanto segue:

Con deliberazione dell'Ufficio di Presidenza n. 278 del 5 maggio 2015 è stato attribuito, ad interim, l'incarico di Dirigente del Servizio Risorse Umane alla dott.ssa Angela Vincenti, già Dirigente del Servizio Amministrazione e Contabilità del Consiglio regionale e, ad interim, del Servizio Assemblea e Commissioni Consiliari permanenti.

Con la nomina della stessa a Segretario generale del Consiglio, a far data dall'8 luglio 2015 (Deliberazione UdP n. 291 del 6 luglio 2015), si ritiene opportuno, affidare l'incarico di Dirigente responsabile del Servizio Risorse Umane ad altro Dirigente del Consiglio regionale, in attesa della conclusione delle procedure selettive.

Il Presidente propone di affidarlo alla dott.ssa Daniela Daloiso, già dirigente del Servizio Biblioteca e Comunicazione istituzionale, a decorrere dall'8 luglio 2015 e invita l'Ufficio di Presidenza ad approvare la propria proposta e ad adottare apposito atto finale.

ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R. N. 28/2001 E AL REGOLAMENTO DI AMMINISTRAZIONE E CONTABILITA' DEL CONSIGLIO REGIONALE

La presente deliberazione non comporta implicazioni di natura finanziaria sia di entrata che di spesa e dalla stessa non deriva alcun onere a carico del bilancio del Consiglio Regionale.

Il presente atto rientra nelle competenze dell'Ufficio di Presidenza ai sensi dell'art. 28 dello Statuto, della L.R. 6/2007;

## L'Ufficio di Presidenza

- Udita e fatta propria la relazione del Presidente Introna;
- Visto lo Statuto;
- Vista la L.R. 6/2007;
- Vista la deliberazione UdP n. 278 del 5 maggio 2015;



- Vista la deliberazione UdP n.291 del 6/7/2015;
- Vista la sottoscrizione posta in calce alla presente deliberazione dalla Responsabile della P.O. "Assistenza all'Ufficio di Presidenza;
- Ad unanimità di voti, espressi nei modi di legge,

## **DELIBERA**

- Di attribuire, ad interim, l'incarico di Dirigente del Servizio Risorse Umane alla Dott.ssa Daniela Daloiso, Dirigente del Servizio Biblioteca e Comunicazione istituzionale a decorrere dall'8 luglio 2015;
- Di notificare il presente provvedimento alla dott.ssa Daniela Daloiso;
- Di trasmettere per competenza la presente deliberazione al Servizio Personale e Organizzazione della Giunta regionale, al Dirigente del Servizio Risorse Umane del Consiglio regionale e, per conoscenza ai Dirigenti dei Servizi del Consiglio regionale e alle OO.SS. Aziendali della Regione Puglia;
- Di prendere atto che la presente deliberazione non comporta implicazioni di natura finanziaria sia di entrata che di spesa e dalla stessa non deriva alcun onere a carico del bilancio del Consiglio Regionale.

Il Segretario generale del Consiglio Silvana Vernola

Il Presidente

La sottoscritta attesta che il procedimento istruttorio affidatole è stato espletato nel rispetto della vigente normativa regionale e nazionale e che il presente schema di provvedimento, dalla stessa predisposto ai fini dell'adozione dell'atto finale da parte dell'Ufficio di Presidenza, è conforme alle risultanze istruttorie.

Il Resp. della P.O. "Assistenza all'UdP" (Isabella De Girolamo)